
    

                                                                                                                                                                                  

Nyhedsbrev nr. 21 – orientering omkring arbejdsområde                                                                                                                                           

Områderne - Vindegårdsvej, Ejetoften, Granlunden og Kirsebærhaven  

Asbjørn fra MSE og Jens Erik fra FL&D har her ved slutningen af uge 10 truffet aftaler med alle på 
Læskovvej og bliver i uge 11 færdige med at besøge ejendommene for planlægning af gravearbejde 
samt installation. Dette betyder, at der nu er grave -og installations flow på hele Læskovvej.  

Der er varmt vand på rørene i den nederste del af Læskovvej, og FL&D er i fuld gang. Indledningsvis 
udføres der ca. 10 installationer pr. uge. 

I løbet af uge 11 og 12 begynder Asbjørn og Jens Erik at kontakte og besøge tilsluttede beboere i 
rækkefølgen:  

 Vindegårdsvej og Ejetoften og herefter videre i Granlunden og Kirsebærhaven 

Her vil de aftale gravearbejde og installationer med beboerne, og der vil i forbindelse med dette også 
ankomme varmerør til området, ligesom gravearbejdet starter. 

Det er vigtigt for at holde et flow i graveholdende, som laver indstik til husene, at der også påbegyndes 
gravearbejde i området. Det betyder dog ikke, at installationsarbejdet starter op i umiddelbar 
forbindelse med dette gravearbejde. Det vil først ske, når installationerne på Læskovvej er færdige. 

Vi beder derfor om tålmodighed, når gravearbejdet starter og beklager på forhånd de ulemper, der kan 
forekomme trafikalt og hos den enkelte beboer. 

Lignende forhold vil over tid finde sted i andre områder i Bjæverskov. I skrivende stund er det ikke 
endeligt planlagt, hvilket område som bliver det næste, men så snart dette er klarlagt med ca. 
tidspunkt, vil det blive meldt ud. 

Indtil nu har den megen nedbør, som alle har kunnet bemærke, været en udfordring for entreprenører 
og beboere på Læskovvej og med arbejdet i rundkørslerne, så her kan vi alle glædes over forårets 
komme med tørvejr. Vi krydser fingre for, at det fine vejr fortsætter. 

Vi er rigtig glade for, at der er fuld gang i arbejdet med både gravning, installationer samt arbejde på 
grunden, hvor fundamenter til akkumuleringstank samt varmeværket allerede er på plads. 

Vejen fra Vollerslevvej til grunden er nu ført tilbage til den oprindelige placering ved Pilebækgård forbi 
klubberne. Det har været til stor gene, med al den nedbør, som har været, hvilket til tider har skabt 
meget vanskelige forhold for både entreprenører og for brugerne af Pilebækgård. Så også her er foråret 
hilst velkommen med tørvejr og vind, hvilket har betydet bedre arbejdsforhold og bedre veje derude. 

Det var alt for nu – fortsat dejligt forår til alle. 

Venlig hilsen 

bestyrelsen 

 

 

  


